
İlan Tarihi:01.11.2017 

 

MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2017–2018 AKADEMİK YILI GÜZ YARIYILI VİZE TARİHLERİ (ÖRGÜN ÖĞRETİM) 
Dersin 

Kodu 

Dersin Adı Öğrenci 

Adedi 

Sorumlu Öğretim Üyesi ÖRGÜN ÖĞRETİM 
Sınıflar 

Tarih Saat 

FİZ1109 Genel Fizik 1 17 Öğr.Gör. Hatice Üredi 09.12.2017 10:00 - 

KİM1031 Genel Kimya 1 22 Yrd.Doç. Dr. Halis Marşan 11.11.2017 13:00 - 

KİM1531 Genel Kimya 1 Laboratuvarı       08 Yrd.Doç.Dr. Cemalettin Uyan 07.11.2017 

19.12.2017 
13:00 

- 

MAD1105 Maden Mühendisliğine Giriş 09 Yrd.Doç.Dr.Yavuz Gül  21.11.2017 10:00 M2 

MAT1155 Genel Matematik 1 31 Öğr.Gör. İrade Amirov 18.11.2017 10:00 - 

UTÜR1001 Türk Dili 1 02 - 07.11.2017 08:00 -23:00 - 

UYDİL1001 Yabancı Dil 1 03 - 08.11.2017 08:00 -23:00 - 

UATA1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 02 - 06.11.2017 08:00 - 23:00 - 

UENF1100 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 04 - 09.11.2017 08:00 - 23:00 - 

JEO2607 Genel Jeoloji 06 Yrd.Doç.Dr. T. Fikret Sezen 13.11.2017 10:00 M4 

MAD2217 Ekonomi 08 Prof.Dr. Meftuni Yekeler 29.11.2017 10:00 M2 

MAD2219 Sondaj Tekniği 07 Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 01.12.2017 15:00 M2 

MAT2217 Dif. Denklemler ve Lineer Cebir 37 Öğr.Gör. Suat Bilgin 11.11.2017 10:00 - 

TMB1172 Statik - Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 

04.12.2017 13:00 

 
M3 

 

TMB2281 Statik ve Dinamik 18 Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 

TMB2273 Dinamik 1 Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 

TMB2279 İstatistik 11 Prof.Dr. Ünal Akdemir 06.12.2017 08:30 M2 

TMB2283 Termodinamik 15 Yrd.Doç.Dr. Yavuz Selim Durutürk 27.11.2017 15:00 M2 

MAD3319 Kaya Mekaniği 10 Prof.Dr. Kazım Görgülü 12.12.2017 10:00 M3 

MAD3305 Kaya Mekaniği Laboratuvarı 05 Prof.Dr. A.Ceylanoğlu 13.12.2017 15:00 M3 

MAD3307 Yeraltı Maden İşletme Yöntemleri 16 Prof.Dr. Kazım Görgülü 07.12.2017 10:00 M3 

MAD3309 Açık Maden İşletme Yöntemleri 07 Prof.Dr. Atilla Ceylanoğlu 20.12.2017 10:00 M3 

MAD3311 Cevher Hazırlama 1 25 Yrd.Doç.Dr. Özlem Kaya 20.11.2017 10:00 M3 

MAD3313 Cevher Hazırlama 1 Laboratuvarı 17 Prof.Dr. Uğur Ulusoy 14.12.2017 15:00 M3 

MET4101 Metalürji 15 Yrd.Doç.Dr. Özlem Kaya 07.11.2017 14:00 M3 

MAD3315 Maden Makinaları ve Elektrifikasyonu 05 Prof.Dr. Bülent Erdem 21.11.2017 15:00 M3 

MAD4401 Nakliyat ve Su Atımı 23 Prof.Dr. Bülent Erdem 30.11.2017 10:00 M4 

MAD4405 Cevher Hazırlama 3 20 Prof.Dr. Meftuni Yekeler 28.11.2017 09:00 M4 

MAD4407 Cevher Hazırlama 3 Laboratuvarı 24 Yrd.Doç.Dr. Özlem Kaya 05.12.2017 10:00 M4 

MAD4429 Kömür Hazırlama 04 Prof.Dr. Yakup Cebeci 14.11.2017 13:00 M4 

MAD4419 Mekanizasyon 28 Yrd.Doç.Dr. Yavuz Gül 01.12.2017 10:00 M3 

MAD4433 Madenlerde Havalandırma 38 Yrd.Doç.Dr. Yavuz Selim Durutürk 22.11.2017 13:00 M3 

MAD4425 Mermer ve Doğaltaş Madenciliği 05 Prof.Dr. Kazım Görgülü 13.12.2017 10:00 M4 

MAD4427 Madencilikte Bilgisayar Uygulamaları 09 Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek  15.11.2017 10:00 Bil.Lab. 
 

 
 

 

 



İlan Tarihi:01.11.2017 
 

 

 

MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2017–2018 AKADEMİK YILI GÜZ YARIYILI VİZE TARİHLERİ (İKİNCİ ÖĞRETİM) 
Dersin 

Kodu 

Dersin Adı Öğrenci 

Adedi 

Sorumlu Öğretim Üyesi ÖRGÜN ÖĞRETİM 
Sınıflar 

Tarih Saat 

FİZ1109 Genel Fizik 1 04 Öğr.Gör. Hatice Üredi 09.12.2017 10:00 - 

KİM1031 Genel Kimya 1 09 Yrd.Doç.Dr. Cemalettin Uyan 11.11.2017 13:00 - 

KİM1531 Genel Kimya 1 Laboratuvarı         08 Doç. Dr. Selçuk Şimşek 07.11.2017 

19.12.2017 
13:00 

- 

MAD1105 Maden Mühendisliğine Giriş 01 Prof.Dr. Yakup Cebeci 21.11.2017 10:00 M2 

MAT1155 Genel Matematik 1 08 Öğr.Gör. İrade Amirov 18.11.2017 10:00 - 

UTÜR1001 Türk Dili 1 01 - 07.11.2017 08:00 -23:00 - 

UYDİL1001 Yabancı Dil 1 00 - 08.11.2017 08:00 -23:00 - 

UATA1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 00 - 06.11.2017 08:00 - 23:00 - 

UENF1100 Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 01 - 09.11.2017 08:00 - 23:00 - 

JEO2607 Genel Jeoloji 02 Yrd.Doç.Dr. T. Fikret Sezen 13.11.2017 10:00 M4 

MAD2217 Ekonomi 04 Prof.Dr. Meftuni Yekeler 29.11.2017 10:00 M2 

MAD2219 Sondaj Tekniği 03 Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 01.12.2017 15:00 M2 

MAT2217 Dif. Denklemler ve Lineer Cebir 11 Öğr.Gör. Suat Bilgin 11.11.2017 10:00 - 

TMB1172 Statik 01 Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 

04.12.2017 13:00 

 
M3 

 

TMB2281 Statik ve Dinamik 10 Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 

TMB2273 Dinamik - Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek 

TMB2279 İstatistik 04 Prof.Dr. Ünal Akdemir 06.12.2017 08:30 M2 

TMB2283 Termodinamik 09 Yrd.Doç.Dr. Yavuz Selim Durutürk 27.11.2017 15:00 M2 

MAD3319 Kaya Mekaniği 06 Prof.Dr. Kazım Görgülü 12.12.2017 10:00 M3 

MAD3305 Kaya Mekaniği Laboratuvarı 01 Prof.Dr. A.Ceylanoğlu 13.12.2017 15:00 M3 

MAD3307 Yeraltı Maden İşletme Yöntemleri 06 Prof.Dr. Kazım Görgülü 07.12.2017 10:00 M3 

MAD3309 Açık Maden İşletme Yöntemleri 06 Prof.Dr. Atilla Ceylanoğlu 20.12.2017 10:00 M3 

MAD3311 Cevher Hazırlama 1 12 Yrd.Doç.Dr. Özlem Kaya 20.11.2017 10:00 M3 

MAD3313 Cevher Hazırlama 1 Laboratuvarı 08 Prof.Dr. Uğur Ulusoy 14.12.2017 15:00 M3 

MET4101 Metalürji 09 Yrd.Doç.Dr. Özlem Kaya 07.11.2017 14:00 M3 

MAD3315 Maden Makinaları ve Elektrifikasyonu 05 Prof.Dr. Bülent Erdem 21.11.2017 15:00 M3 

MAD4401 Nakliyat ve Su Atımı 09 Prof.Dr. Bülent Erdem 30.11.2017 10:00 M4 

MAD4405 Cevher Hazırlama 3 03 Prof.Dr. Meftuni Yekeler 28.11.2017 09:00 M4 

MAD4407 Cevher Hazırlama 3 Laboratuvarı 06 Yrd.Doç.Dr. Özlem Kaya 05.12.2017 10:00 M4 

MAD4429 Kömür Hazırlama 04 Prof.Dr. Yakup Cebeci 14.11.2017 13:00 M4 

MAD4419 Mekanizasyon 06 Yrd.Doç.Dr. Yavuz Gül 01.12.2017 10:00 M3 

MAD4433 Madenlerde Havalandırma 10 Yrd.Doç.Dr. Yavuz Selim Durutürk 22.11.2017 13:00 M3 

MAD4425 Mermer ve Doğaltaş Madenciliği 02 Prof.Dr. Kazım Görgülü 13.12.2017 10:00 M4 

MAD4427 Madencilikte Bilgisayar Uygulamaları 01 Yrd.Doç.Dr. Salih Yüksek  15.11.2017 10:00 Bil.Lab. 

 


